
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62405007A

2. Data e Regjistrimit 05/12/2016
3. Emri i Subjektit ISTAG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Nikoll 
Nishku, Nr 140 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari si agjent tregtar ne fushen e shitblerjes se 

hidroarbureve me shumice dhe pakice, veprimtari ne 
kryerjen e sherbimeve le mirembajtjes dhe transportit te 
hidrokarbureve ne fushat naftembajtese dhe gazmabjtese, 
tregetimin me shumice dhe pakice te hidrokarbureve, 
Veprimtari ne fushen e shpimeve te puseve gjeologo 
inxhinierike. te puseve te ujit, te puseve te naftes dhe per 
minerale te ngurta. Remonte nentokesore te puseve te nattes, 
operacione dhe procese teknologjike qe lidhen me to. 
likujdimin e avarive. instalime te pajisjeve nentokesore dhe 
siperfaqesore ne puset e naftes te te gjitha llojeve, punime 
intensifiktiese etj. Projekte dhe konsulence ne: fushen e 
gjeologjise se kerkimit te naftes, gazit dhe uj it. Interpretim 
te karrotazheve te thellesise per naften - gas - uje, mbajtjen e 
shtresave si dhe gjendjen teknike te kollonave dhe cimentos. 
Veprimtari ne fushen e teknologjise se shpimit te puseve te 
thelle e shume te thelle deri ne 7000 m. ne prerje terigjene 
me presione normale te larte dhe ne prerje flishore e 
karbonatike me konfiguracione te drejte e deri ne 
konfiguracion horizontal te trungut, pervetsimin e shtresave 
produktive nafte-gaz mbajtese, shfrytezimin dhe perpunimin 
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e rezervave te zbuluara te naftes dhe gazit. likujdimin e 
avarive dhe kapercimin e komplikacioneve ne fushen e 
teknologjise se shpimit, nxjerjen, llogaritje rezervash te 
naftes, gazit dhe ujit me metoda komlekese. i sigurimit nga 
zjarri dhe i shuar'£s se zxjarreve eventuale te objekteve te 
industrise se naftes dhe gazit, transportin, kondicionimin e 
rezervave te naftes dhe gazit e te nenproduktcve te tyre, 
trajtim mjedisor te aktivitetit te shpimit te puseve te thelle e 
shume te thelle pervetesimit dhe nxjerrjes, transportit te 
naftes dhe te gazit. Sherbime per: programimin, pergatitjen e 
mirmbajtjten e lengjeve ne perputhje me projektin e 
vleresime me metoda komplekse te gradimeve te presionit te 
shtreses dhe carjes se formacioneve para . gjatc dhe mbas 
shpmit te puseve te kerkimit, zgjedhjen e deltave dhe 
kompletimin e pjcses se poshtcme te instrumentit te 
shpetimit, per ruajtjen e kendit dhe azimutit te trungut te 
pusit. optimizimit i hidraulikes se shpimit. transport me bote 
te lengjeve larese gjatc shpimit dhe remonteve ne 
destinacione te ndryshme perpunmin dhe transportin per ne 
landfille te sh I lam rave qe dalin gjate procesit te shpimit 
dhe mbetjeve tjera te proccsit te shpimit dhe pervetesimit. 
programimin dhe kryerjen e proceseve te cimcntimit. 
tamponimeve, shperthimeve (carjeve hidraulike. acidizimcve 
etj. Kualifikimit, instruktime nga gjuhe te ndryshme te 
materialeve teknike per industrine e naftes dhe gazit. 
frunizimin me bazc materialc -teknike per shpimin dhe 
nxjerjen e naftes dhe gazit, percaktime moshore makro -
mikrofaustike dhe sporopolene, percaktime te parametrave 
fiziko - kimik te lengjeve larese dhe solueioneve dhe gurit te 
cimentos. analizave komplete te naftes gazit dhe ujit, analiza 
komplekse te bashkeveprimit te lengjeve larese me 
formacionet qe shpohen , mbylljen e fontanave te hapura te 
pa kontrolluara te naftes gazit dhe ujit, njohjen e 
legjislacionit qe ka te beje me industrine e naftes dhe gazit. 
Eksport - import i materialeve te nevojshme per industrine e 
naftes dhe gazit. Ngritjen e impjanteve per trajtimin e 
dherave te kontaminuara nga nafta, te gropave te puseve.
Fation Losha10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2017                Deri: 
11. Ortakët FationLosha

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët MehdiMarku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISTAG
E-Mail: istagshpk@gmail.com  
Telefon: 0682071196  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-056793-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214685-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakeve date 10.03.2017, per caktim 
te likujdatorit dhe fillim te procedures se likujdimit .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fation Losha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fation Losha")                      Nga data "10/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-327843-06-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB23BA8-8FFA-44D5-AE4E-699301F2949A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C575631-6180-463C-BA5B-E30AECBEBA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2282C9E4-FF1D-43B2-AF88-9524D76513B0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9277C9CE-A6DA-41C7-AB0F-189939CFA35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D12557B-1023-4411-B58A-1D326B131598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A54BBC4-7C36-4256-8AAF-5032825FC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FAE709-93B0-471B-B7DB-AFFED7D34D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FAE709-93B0-471B-B7DB-AFFED7D34D68

